


Co je 

UPCES? 

 

UPCES je program 
určený americkým 

studentům 
bakalářského 

studia, kteří v Praze 
studují jeden až 

dva semestry. 



UPCES semestry začínají v půlce září (zimní)  

a v půlce února (letní) 

Po přihlášení do pogramu 
dostanete kontakt na 
amerického studenta. 

 

V závislosti na vašich 
časových možnostech se 
budete setkávat a účastnit 
UPCES aktivit (během 
semestru byste se měli 
zúčastnit alespoň jedné). 

 



UPCES v každém semestru pořádá akademické výlety do : 

• Krakova  

• Litoměřic 

• Drážďan  nebo Kutné Hory  

• Českého Krumlova 

 



Kromě výletů UPCES pořádá aktivity v průběhu semestru, 
kam jsou zváni američtí studenti a jejich buddies. Jsou to 
např: 

Quiz Night, balet, opera, sportovní zápasy, zoo, muzea a 
další. Semestr je zahájen a ukončen slavnostní recepcí. 



Na našich akcích máte možnost poznat nejen svého 
buddyho, ale i další studenty, kteří se programu účastní. 



Pro více informací a 
přihlášení kontaktujte: 
  adela.piatkova@cerge-ei.cz 


